
Arrangem entets t it el:  TOUCH

Startdato:  01-01-2020

Slutdato:  31-03-2020

Antal opførelser :  3

Navn på stedet :  Ubåden/ Bådteat ret  

Vejnavn:  Nyhavn 

Husnr.:  16Z

Postnr.:  1051

By:  København K

 

 

Ønsket  støt tebeløb i kroner :  9000

Angiv navne på deltagende 
kunstnere/ grupper (max 1.200 
karakterer) :  

Em ilie Gregersen:  projekt leder, koreograf og danser. 
Kar is Zidore:  kom ponist  og lydkunstner. 
Naya Moll:  dram aturg og koreografisk konsulen.  
Fabian Nym an:  Lysdesigner og tekniker. 

Angiv en kort  projektbeskr ivelse (m ax 
1.200 karakterer) :  

TOUCH en koreografisk forest illing om  berør ing af Em ilie Gregersen, koreograf og danser, 
realiseret  i sam arbejde m ed lydkunstner og kom ponist ,  Kar is Zidore og dram aturg og 
koreografisk konsulent ,  Naya Moll.  Solo- forest illingen iscenesæt ter  en karakter ,  som  vibrerer i 
tærsklen m ellem  at  være m enneske og m enneskeligende robot .  Denne dualism e foreslår  en ny 
og helt  t redje krop, the cyborg. En cyborg som  alt id både er teknologisk og biologisk.  
Gennem  kont inuer lig praksis af berør ing, kom m er gensidige refleksioner m ellem  den digitale 
og den fysiske verden t il syne i et  spændingsfy ldt  univers.  Hvad v il det  sige at  være et  
kropsligt  væsen i en t id,  hvor  det  daglige liv  i høj  grad foregår på et  v ir t uelt  plan m ed digitale 
repræsentat ioner af kroppen? 
TOUCH iscenesæt ter  de fr ik t ioner og f ik t ioner der  kan opstå i et  tæt  forhold m ellem  m enneske 
og robot .  Hvordan forholder en m enneskelignende robot  sig t il berør ing og følelser?  
I  denne kollision m ellem  det  dybt følt e og det  ekst rem t  m ekaniske, opstår  en absurdit et  og et  
ironisk dram a, hvor m enneskelige følelser og berør ing bliver forvrænget  i et  m etallisk og 
teknologi-sensuelt  univers.   
TOUCH har prem iere på Ubåden/ Bådteat ret  t il m arts 2020.

Hvordan form idles projektet? (m ax 
1.200 karakterer) :  

Form idlingen og dram aturgien for stykket  bliver udarbejde i sam arbejde m ed dram aturg og 
koreografisk konsulent ,  Naya Moll.  I  hendes praksis arbejder hun m ed fænom enologiens 
t ilgang t il percept ion og sansning som  kroppens åbenhed m od væren og verden. Til 
forest illingen for fat ter  Naya en essay tekst ,  som  alle publikum m er bliver  t ildelt .  Teksten kan 
ses som  en indgang ind i forest illingens tem at ik  om  berør ing, m en også som  en tekst  der  i sin 
poesi kan stå for  sig selv .   
 
Til projektet  er  der knyt tet  PR m edarbejder og dokum entar ist ,  som  gør at  forest illingen 
allerede har fået  m eget  eksponer ing. 
 
TOUCH har været  en del af program erne OPEN STAGE på Tanzwerkstat t  Europa i München m ed 
(work in progress)  visning i august  2019 og´ Aaben Laborator ium ´  på Aaben Dans, som  
inkluderede feedback session og åben work- in-progress v isning af soloen i septem ber 2019. 
Derudover er TOUCH blevet  udvik let  på residenser i Danm ark, Sver ige og Portugal,  senest  på 
Produkt ionshuset  O Rum o Do Fum o i Lissabon. Forest illinger bærer derfor  et  stor t  netværk af 
inst it ut ioner ,  lokalt  og globalt ,  som  kan være m ed t il at  form idle proj ektet .  

 

Ansøgers navn (person, organisat ion, 
forening) :  

Em ilie Gregersen 

Mom sregist reret :  Nej

Delvis m om sregist reret / ikke 
m om sregist reret :  

Ja

Hjem m eside:  em iliegregersen.com

 

Ansøgning om  arrangem entstøt te ( m usik, billedkunst , scenekunst )  


